

## Протокол №13

### Об итогах закупа медицинских изделий путем запроса ценовых предложений.

г. Атырау

«24» февраля 2022 года.

18 февраля 2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупке медицинских изделий для общих отделений на 2022 год.

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. Владимирского,98

**Организатор закупки:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

#### 1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых медицинских изделий:

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу, в тенге	Сумма выделенная, в тенге
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000
2	Бинт эластичный	Бинт эластичный, размер 5x0,2x100 мм, ленточный, компрессионный	штука	100	2550	255 000
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000
5	Контейнер для крови	Контейнер для крови	штука	2	56 100	112 200
6	Жгут	Жгут (для флеботомии) резиновый	штука	10	250	2500
7	Резиновый круг	Резиновый круг	штука	5	2500	12 500
8	Поильник для кормления больных	Поильник для кормления больных	штука	1	8200	8200
9	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штука	2	58 800	117 600
10	Шина Беллера, взрослый	Шина Беллера, взрослый	штука	50	1300	65 000
11	Зонд Блэкмора, №18	Зонд Блэкмора, трубка с двумя баллонами, закругленным дистальным концом, стерильный, №18	штука	30	2900	87 000
12	Зонд Блэкмора, №16	Зонд Блэкмора, трубка с двумя баллонами, закругленным дистальным концом, стерильный, №16	штука	30	3000	90 000
13	Катетер Фолея 3-х ходовой	однократного применения, стерильный, размер №24 FR	штука	200	350	70 000

14	Ножницы для материала	Ножницы для материала, большие, UDL 9 дюймов	штука	5	12 500	62 500
15	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000
16	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	126	63 000
17	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	2500	20 000
18	Ушные воронки	размер №2,3,4	штука	15	1800	27 000
19	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника, с поверкой 2022 года	штука	5	1800	9000
20	Тест для определения ВИЧ	Тест для определения ВИЧ, упаковка №100, с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000
21	Желатин 10% ,10мл	Желатина раствор 10% применяется с целью профилактики уменьшения объема циркулирующей крови (гиповолемии) и для его восстановления в состоянии травматического, ожогового, геморрагического и токсического шока	флакон	20	4500	90 000
22	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000
23	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000
24	Набор для пункции плевральный	<p>Набор для пункции плевральной полости с трехходовым краном Дискофикс</p> <p>Набор предназначен для пункции плевральной полости с целью удаления различных жидкостей и воздуха или для введения медикаментов.</p> <p><b>Показания</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>§ Пневмоторокс</li> <li>§ Плевральный выпот (злокачественный или воспалительный)</li> <li>§ Гнойный плеврит</li> </ul> <p>Помимо пункции плевральной полости этот набор также используется для пункции и дренажа других полостей (например, брюшной полости или полости</p>	штука	100	7390	739 000

		<p>перикарда)</p> <p><b>В состав набора входят:</b></p> <p>§ тонкостенная пункционная игла с укороченным срезом 1,8 × 80 мм;</p> <p>§ трехкомпонентный шприц Омнификс® 60 мл, соединение Люэр лок;</p> <p>§ Дискофикс® — трехходовой кран, желтый с удлинительной линией;</p> <p>§ пакет для сбора жидкости 2,0 л с соединительной трубкой 90 см.</p>				
25	Формалин, 5л	Формалин, в канистре 5л	канистра	10	6500	65 000
26	Презерватив №4	<p>Презерватив №4, в упаковке.</p> <p>Высококачественные, гладкие, из натурального латекса с не ароматизированной смазкой.</p> <p>Не ароматизированные.</p> <p>Европейский размер (длина 180мм, ширина 52мм)</p> <p>Форма выпуска: №1</p>	упаковка	1000	242	242 000
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000
30	Шприц, 50мл, без иглы	Шприц 50мл, без иглы	штука	3000	316	948 000
31	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	37	2 220 000
32	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	штука	2	15 930	31 860
33	Набор для спинномозговой пункции	№18G, 20G	набор	1000	1100	1 100 000
34	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам, размером 29G (0,33+6mm)	штука	2000	38	76 000
35	Укладка контейнер для переноса пробирок	Укладка контейнер для переноса пробирок	штука	3	25 330	75 990
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000
37	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	1800	5400

38	Катеджель	12,5гр, гель наруж.	упаковка	50	2000	100 000
39	Хлоргексидин, 20%	Хлоргексидин, 20%	килограмм	20	8000	160 000
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000
	<b>Итого:</b>					<b>31 936 750,00</b>

**2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 18 февраля 2022 года:**

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	ИП «Флагман»	г.Атырау, мкр.Авангард-4/21А	15.02.2022 г. 09 часов 20 минут
2	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	г.Нур-Султан, пр. Кабанбай батыра, 46Б, нп 2	16.02.2022 г. 09 часов 40 минут
3	ТОО «Элан-West»	г.Актобе, улица Шернияза 57/24	16.02.2022 г. 11 часов 00 минут
4	ТОО «ГЕЛИКА»	г.Петропавловск, улица Маяковского, 95	16.02.2022 г. 11 часов 00 минут
5	ТОО «МедФорд»	г.Актобе, улица С.Баишева, 7а	16.02.2022 г. 11 часов 00 минут
6	ТОО «Clever Medical»	Алматинская область, Карасайский район, с. Кокузек, стр. 433	17.02.2022 г. 11 часов 20 минут
7	ТОО «QazMegaCom»	г.Алматы, мкр.Калкаман, дом №25, нежил.пом.53б	17.02.2022 г. 11 часов 20 минут
8	ТОО «Ангрофарм-НС»	г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік 12/1, ВП2	17.02.2022 г. 12 часов 25 минут
9	ТОО «Диара плюс»	г.Атырау, мкр. Оркен, улица 36, дом 48	17.02.2022 г. 15 часов 09 минут
10	ТОО «Medical Active Group»	г. Павлодар, ул. Российская, 6	17.02.2022 г. 15 часов 19 минут
11	ТОО «Аяз-Би»	г.Уральск, улица Тупик Кутякова, строение 1/3	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут
12	ТОО «Сфера-ПВЛ»	г. Павлодар, проспект Нурсултан Назарбаев, дом 21, а/я №330	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут
13	ТОО «SM Global.kz»	г.Алматы, Бостандыкский район, мкр.Коктем-2, дом №2, кв.38	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут
14	ТОО «Жетысу-Фарм-К.М»	г.Талдыкорган, мкр. «Гарышкер», д. 5/5, кв.5	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут
15	ТОО «Pharmprovide»	г.Алматы, ул.Блока, дом 14	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут

16	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»	г.Костанай, ул. Тәуелсіздік 115, кв.71	17.02.2022 г. 16 часов 40 минут
17	ИП «Нам В.Ю.»	г.Атырау, ул. Молдагуловой 158	17.02.2022 г. 17 часов 15 минут
18	ТОО «FAM.ALLIANCE»	г.Алматы, мкр. Коккайнар, пер. Жангельдина 14	18.02.2022 г. 09 часов 00 минут
19	ТОО «MEDEX CONSULT»	г.Уральск, с.Желаево, промзона Желаево, стр.23/3	18.02.2022 г. 09 часов 15 минут
20	ТОО «Амед-Л»	г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33	18.02.2022 г. 09 часов 25 минут
21	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	г.Атырау, мкр.Курсай, проезд 3, дом 2	18.02.2022 г. 09 часов 30 минут

### 3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений:

- ИП «Флагман» по лоту №1,22,28,29,31 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ИП «Флагман»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	133
22	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000	5100
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	22
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	27
31	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	37	2 220 000	37

- ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» по лоту №4 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	110

- ТОО «Элан-West» по лоту №9,14,17,18 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Элан-West»
9	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штука	2	58 800	117 600	45 000
14	Ножницы для материала	Ножницы для материала, большие, UDL 9 дюймов	штука	5	12 500	62 500	3000
17	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	2500	20 000	950
18	Ушные воронки	размер №2,3,4	штука	15	1800	27 000	686

- ТОО «ГЕЛИКА» по лоту №1,4,36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «ГЕЛИКА»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	98
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	100
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	780

- ТОО «МедФорд» по лоту №6,19,32,37,40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «МедФорд»
6	Жгут	Жгут (для флеботомии) резиновый	штука	10	250	2500	250
19	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника, с поверкой 2022 года	штука	5	1800	9000	1600
32	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	штука	2	15 930	31 860	15 900
37	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	1800	5400	1800
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	2470

- ТОО «Clever Medical» по лоту №23 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Clever Medical»
23	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000	<b>5100</b>

- ТОО «QazMegaCom» по лоту №3 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «QazMegaCom»
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	<b>314</b>

- ТОО «Ангрофарм-НС» по лоту №2,3,4,24,33,36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Ангрофарм-НС»
2	Бинт эластичный	Бинт эластичный, размер 5x0,2x100 мм, ленточный, компрессионный	штука	100	2550	255 000	<b>2450</b>
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	<b>280</b>
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	<b>125</b>
24	Набор для пункции плевральный	Набор для пункции плевральной полости с трехходовым краном Дискофикс Набор предназначен для пункции плевральной полости с целью удаления различных жидкостей и воздуха или для введения медикаментов. <b>Показания</b> § Пневмоторокс § Плевральный выпот (злокачественный или воспалительный) § Гнойный плеврит Помимо пункции плевральной полости этот набор также используется для пункции и дренажа других полостей (например, брюшной полости)	штука	100	7390	739 000	<b>4270</b>

		или полости перикарда) <b>В состав набора входят:</b> § тонкостенная пункционная игла с укороченным срезом 1,8 × 80 мм; § трехкомпонентный шприц Омнификс® 60 мл, соединение Люэр лок; § Дискофикс® — трехходовой кран, желтый с удлинительной линией; § пакет для сбора жидкости 2,0 л с соединительной трубкой 90 см.					
<b>33</b>	Набор для спинномозговой пункции	№18G, 20G	набор	1000	1100	1 100 000	<b>1020</b>
<b>36</b>	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	<b>740</b>

- ТОО «Диара плюс» по лоту №1,3,4,15,16,22,23,36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Диара плюс
<b>1</b>	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	<b>110,5</b>
<b>3</b>	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	<b>312</b>
<b>4</b>	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	<b>121,8</b>
<b>15</b>	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000	<b>87,10</b>
<b>16</b>	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	126	63 000	<b>87,10</b>
<b>22</b>	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000	<b>6500</b>
<b>23</b>	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000	<b>4667</b>
<b>36</b>	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	<b>683</b>

- ТОО «Medical Active Group» по лоту №3 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Medical Active Group»
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	315

- ТОО «Аяз-Би» по лоту №1,3,4,15,17,18,19,22,26,27,28,29,31,32,34,36,40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Аяз-Би»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	123
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	240
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	119
15	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000	98
17	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	2500	20 000	1600
18	Ушные воронки	размер №2,3,4	штука	15	1800	27 000	1400
19	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника, с поверкой 2022 года	штука	5	1800	9000	780
22	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000	5200
26	Презерватив №4	Презерватив №4, в упаковке. Высококачественные, гладкие, из натурального латекса с не ароматизированной смазкой. Не ароматизированные. Европейский размер (длина 180мм, ширина 52мм) Форма выпуска: №1	упаковка	1000	242	242 000	31
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	17
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	20

29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	25
31	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	37	2 220 000	35
32	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	штука	2	15 930	31 860	15 670
34	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам, размером 29G (0,33+6mm)	штука	2000	38	76 000	1109
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	657
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	2400

- ТОО «Сфера-ПВЛ» по лоту №1,27,28,29,31 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Сфера-ПВЛ»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	135
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	19
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	20,4
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	23,3
31	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	37	2 220 000	45

- ТОО «SM Global.kz» по лоту №23 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «SM Global.kz»
23	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000	3588

- ТОО «Жетысу-Фарм-К.М» по лоту №36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Жетысу-Фарм-К.М»
--------	-----------------	--------------------------	----------	--------	------	-------	-----------------------

36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	656

- ТОО «Pharmprovide» по лоту №4,15,16,24,33 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Pharmprovide»
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	102
15	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000	91
16	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	126	63 000	91
24	Набор для пункции плевральный	<p>Набор для пункции плевральной полости с трехходовым краном Дискофикс</p> <p>Набор предназначен для пункции плевральной полости с целью удаления различных жидкостей и воздуха или для введения медикаментов.</p> <p><b>Показания</b></p> <p>§ Пневмоторокс</p> <p>§ Плевральный выпот (злокачественный или воспалительный)</p> <p>§ Гнойный плеврит</p> <p>Помимо пункции плевральной полости этот набор также используется для пункции и дренажа других полостей (например, брюшной полости или полости перикарда)</p> <p><b>В состав набора входят:</b></p> <p>§ тонкостенная пункционная игла с укороченным срезом 1,8 × 80 мм;</p> <p>§ трехкомпонентный шприц Омнификс® 60 мл, соединение Люэр лок;</p> <p>§ Дискофикс® — трехходовой кран, желтый с удлинительной линией;</p> <p>§ пакет для сбора жидкости 2,0 л с соединительной трубкой 90 см.</p>	штука	100	7390	739 000	4275

<b>33</b>	Набор для спинномозговой пункции	№18G, 20G	набор	1000	1100	1 100 000	<b>1050</b>
-----------	----------------------------------	-----------	-------	------	------	-----------	-------------

- ИП «Тукешов Арман Кажимуханович» по лоту №40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»
<b>40</b>	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	<b>2781</b>

- ИП «Нам В.Ю.» по лоту №2,3,5,15,16,17,18,20,22,23,26,27,28,35,36,40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ИП «Нам В.Ю.»
<b>2</b>	Бинт эластичный	Бинт эластичный, размер 5x0,2x100 мм, ленточный, компрессионный	штука	100	2550	255 000	<b>1033</b>
<b>3</b>	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	<b>198</b>
<b>5</b>	Контейнер для крови	Контейнер для крови	штука	2	56 100	112 200	<b>52 000</b>
<b>15</b>	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000	<b>82,30</b>
<b>16</b>	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	126	63 000	<b>82,30</b>
<b>17</b>	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	2500	20 000	<b>696</b>
<b>18</b>	Ушные воронки	размер №2,3,4	штука	15	1800	27 000	<b>1204</b>
<b>20</b>	Тест для определения ВИЧ	Тест для определения ВИЧ, упаковка №100, с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000	<b>98 000</b>
<b>22</b>	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000	<b>4900</b>

23	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000	<b>4960</b>
26	Презерватив №4	Презерватив №4, в упаковке. Высококачественные, гладкие, из натурального латекса с не ароматизированной смазкой. Не ароматизированные. Европейский размер (длина 180мм, ширина 52мм) Форма выпуска: №1	упаковка	1000	242	242 000	<b>219</b>
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	<b>16,85</b>
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	<b>16,85</b>
35	Укладка контейнер для переноса пробирок	Укладка контейнер для переноса пробирок	штука	3	25 330	75 990	<b>20 830</b>
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	<b>619</b>
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	<b>2828</b>

- ТОО «FAM.ALLIANCE» по лоту №1,27,28,29,31,35,36,40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «FAM.ALLIANCE»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	<b>116,47</b>
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	<b>18,25</b>
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	<b>18,83</b>
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	<b>29,59</b>
31	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	37	2 220 000	<b>37</b>
35	Укладка контейнер для переноса пробирок	Укладка контейнер для переноса пробирок	штука	3	25 330	75 990	<b>21 000</b>
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	<b>617,65</b>
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	<b>2452,95</b>

- ТОО «MEDEX CONSULT» по лоту №3,27,28,29,36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «MEDEX CONSULT»
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	235
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	19,50
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	20
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	31,70
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	635

- ТОО «Амед-Л» по лоту №36 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Амед-Л»
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	738

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №1,2,3,4,5,6,14,15,16,17,19,20,22,23,24,26,27,28,29,30,32,34,35,36,37,40 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14 см	штука	10 000	133	1 330 000	117
2	Бинт эластичный	Бинт эластичный, размер 5x0,2x100 мм, ленточный, компрессионный	штука	100	2550	255 000	2203
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	320	1 600 000	196
4	Марля медицинская	Марля медицинская х/б, отбеленная в рулонах 1000м x 90см, арт.6498/8 30 плотность	метр	40 000	130	5 200 000	99,50
5	Контейнер для крови	Контейнер для крови	штука	2	56 100	112 200	50 000

6	Жгут	Жгут (для флеботомии) резиновый	штука	10	250	2500	182
14	Ножницы для материала	Ножницы для материала, большие, UDL 9 дюймов	штука	5	12 500	62 500	2143,40
15	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	126	126 000	76,50
16	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	126	63 000	76,50
17	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	2500	20 000	719
19	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника, с поверкой 2022 года	штука	5	1800	9000	840
20	Тест для определения ВИЧ	Тест для определения ВИЧ, упаковка №100, с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000	97 920
22	Тест для определения беременности, №100	Тест на беременность представляет собой индикаторную полоску, быстро и качественно определяющую наличие или отсутствие беременности по уровню хорионального гонадотропина человека (ХГЧ) в моче. Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	8500	170 000	5000
23	Катетер торакальный слепой	Катетер торакальный, слепой, одноразовый размер №16,18,20	штука	200	6000	1 200 000	4699
24	Набор для пункции плевральный	<p>Набор для пункции плевральной полости с трехходовым краном Дискофикс</p> <p>Набор предназначен для пункции плевральной полости с целью удаления различных жидкостей и воздуха или для введения медикаментов.</p> <p><b>Показания</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>§ Пневмоторокс</li> <li>§ Плевральный выпот (злокачественный или воспалительный)</li> <li>§ Гнойный плеврит</li> </ul> <p>Помимо пункции плевральной полости этот набор также используется для пункции и дренажа других полостей (например, брюшной полости или полости перикарда)</p> <p><b>В состав набора входят:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>§ тонкостенная пункционная игла с укороченным</li> </ul>	штука	100	7390	739 000	5869

		срезом 1,8 × 80 мм; § трехкомпонентный шприц Омнификс® 60 мл, соединение Люэр лок; § Дискофикс® — трехходовой кран, желтый с удлинительной линией; § пакет для сбора жидкости 2,0 л с соединительной трубкой 90 см.					
26	Презерватив №4	Презерватив №4, в упаковке. Высококачественные, гладкие, из натурального латекса с не ароматизированной смазкой. Не ароматизированные. Европейский размер (длина 180мм, ширина 52мм) Форма выпуска: №1	упаковка	1000	242	242 000	121
27	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	20,6	1 236 000	16,70
28	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	25	4 500 000	16,80
29	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	36	5 760 000	27
30	Шприц, 50мл, без иглы	Шприц 50мл, без иглы	штука	3000	316	948 000	316
32	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	штука	2	15 930	31 860	15 890
34	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам, размером 29G (0,33+6mm)	штука	2000	38	76 000	27,80
35	Укладка контейнер для переноса пробирок	Укладка контейнер для переноса пробирок	штука	3	25 330	75 990	24 780
36	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	780	1 560 000	677
37	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	1800	5400	1459
40	Лента ЭКГ	размер 215x280x200, книжка	штука	300	3000	900 000	2502

**РЕШЕНИЕ:**

**На основании главы 9, пункта 100 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года:**

- ЛОТ №1 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «ГЕЛИКА»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №2,17,22,26,35 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Нам В.Ю.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №3,4,5,6,14,15,16,20,27,28,30,34,37, состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №9,18 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Элан-West»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №19,31,32,40 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Аяз-Би»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №24,33 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Ангрофарм-НС»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №29 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Сфера-ПВЛ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №36 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «FAM.ALLIANCE»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- По ЛОТу №26 отклонить **ТОО «Аяз-Би»** по причине представления потенциальным поставщиком технической спецификации, не соответствующей требованиям документации к закупке.
- По ЛОТу №26 отклонить **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** по причине представления потенциальным поставщиком технической спецификации, не соответствующей требованиям документации к закупке.

**На основании главы 5, пункта 21 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года:**

- ЛОТ №23 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Clever Medical»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №7,8,10,11,12,13,21,25,38,39 *признать несостоявшимся из-за отсутствия ценового предложения.*

**4. На основании главы 9 пункта 102, 103 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года, победителю закупа запроса ценовых предложений для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течении 3 (трех) календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителем закупок.**